平成 23 年 3 月 14 日

各 位

株式会社 北洋銀行

東京電力株式会社による「計画停電」エリアへの為替発信について

このたびの震災により被害を受けられた皆様に対しまして、心よりお見舞い申し上げます。

 震災による電力需給逼迫への対応として、3 月 13 日(日)、東京電力株式会社より「計画

停電」の実施が発表されました。

振込等の資金決済等に関し、停電地域の事情等によっては、即時でのお取引ができない

可能性もございます。特に時限性の高いお振込み等については、極力前倒しでお手続きく

ださいますようお願い申し上げます。

また、今後、計画停電エリアに該当する金融機関の一部の支店・営業拠点では、一時休

業等の対応が取られることが想定されます。該当する具体的な支店名・営業拠点名につい

ては、状況により変動することが予想され、かつ多岐にわたることから、誠に恐れ入りま

すが、振込等の資金決済先の金融機関のホームページでご確認いただくか、直接お問合せ

いただくことをお勧めいたします。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

被災地の一日も早い復興を、心よりお祈り申し上げます。

以 上